
UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO TEL

UBA Iván Bigas ibigas@rec.uba.ar + 54 11 5285 5600

Gabriela Avalle gabriela.avalle@unc.edu.ar

Brenda Schauvinhold brenda.schauvinhold@unc.edu.ar

UNCU Adriana Szymanski aszymanski@uncu.edu.ar + 54 26 1413 5000

UNER sin participación no participa

UNL María  Hubeli mhubeli@rectorado.unl.edu.ar + 54 34 2457 1220

Lizzy Della Rosa + 54 22 1425 5224

Leandro Alfaro

UNMDP María Laura García proginter@rect.mdp.edu.ar + 54 22 34916700

UNNE Florencia Terraes
cooperacioninternacional@comunidad

.unne.edu.ar
+ 54 379 4425314/ 4464483

UNR Cecilia Candusso sesilia_@hotmail.com + 54 34 1425 3325

UNS sin participación no participa

UNT sin participación no participa

UMSA Nelly Balda nmbalda@umsa.bo + 591 2 244 0135

USFXCH sin participación no participa

UFG sin participación no participa

UFMG Pollyana Gomes augm@dri.ufmg.br + 5531 34093275

UFPR sin participación no participa

UFRGS Fabiano Aguiar
fabiano.aguiar@gabinete.ufrgs.br  

fabiano.aguiar@relinter.ufrgs.br
+ 55 51 33083142

UFRJ sin participación no participa

UFSC Elenir Vieira augm.sinter@contato.ufsc.br + 54 48 3721 6205

UFSCAR Cristina Mozaner augm-srinter@ufscar.br + 55 16 3351 8402

UFSM Cristina Amoretti sai@ufsm.br - augm.sai@ufsm.br + 55 55 3220 8774 / 8934

UNESP Jose Celso Freire Junior jcfreire@reitoria.unesp.br + 55 11 5627 0439

UNICAMP
Mauricio Calixto de 

Andrade
mauricio.calixto@reitoria.unicamp.br + 55 19 3521 4549

USP sin participación no participa

UCHILE sin participación no participa

UPLA sin participación no participa

USACH sin participación no participa

UNA Nery Sánchez mov_internacional@rec.una,py  + 59521 224106

UNE sin participación no participa

UNI sin participación no participa

UDELAR
Susana Mantegani- 

Adriana Morillas

smanteg@oce.edu.uy - 

amorillas@oce.edu.uy
+ 598 2403 1144

PROGRAMA ESCALA GESTORES Y ADMINISTRADORES

UNC + 54 35 1535 3751

UNLP augm@presi.unlp.edu.ar


